simam. Eius autem fama sanctimoniae magis post obitum in dies 

crevit, ita ut de eadem ad Beatorum honores evehenda loqui coeptum 

sit. Ordinarii igitur processus in archidioecesi Coloniensi, sub cuius 

ditione Aquisgranum urbs tunc erat, instituti sunt, deinde apostolici 

in urbe Aquisgrano, eiusdem nominis dioecesi interim restituta. Nos 

vero, servatis de more servandis, die x x x mensis Ianuarii, anno 

M C M L X i x , plane constare protulimus de virtutibus theologalibus et 

cardinalibus, a famula Dei Maria Francisca Schervier heroum in mo

dum cultis. Exercita deinde est quaestio de duobus miraculis, quae, 

famulae Dei patrocinio invocato, a Deo ferebantur patrata. Acceptis 

tamen precibus Episcopi Aquisgranensis ut unum tantum ex iis ad 

eius Beatificationem sufficiens esse sineremus, de consulto S. Congre

gationis pro Causis Sanctorum, de miraculo constare ediximus a Deo, 

intercedente Maria Francisca Schervier, patrato ; quod quidem die 

xvii i Octobris, superiore anno, fecimus. Ad Beatificationis denique 

caeremonias peragendas diem statuimus, quibus Ipsimet in Petriano 

templo hodie praefuimus, atque inter Missarum sollemnia, a Venera

bili Fratre Ioanne Pohlschneider, Episcopo Aquisgranensi, celebrata, 

haec ediximus : « Nos, vota fratris nostri Ioannis Pohlschneider, 

episcopi Aquisgranensis, necnon plurium aliorum fratrum in Episco

patu, multorumque fidelium explentes, de S. Congregationis pro Causis 

Sanctorum consulto, auctoritate Nostra apostolica facultatem facimus, 

ut Venerabilis Serva Dei Maria Francisca Schervier Beatae nomine 

in posterum appelletur, eiusque festum die ipsius natali decimaquarta 

Decembris, in locis et modis iure statutis, quotannis celebrari possit ». 

Has vero Litteras Apostolicas sive nunc sive in posterum ratas esse 

iubemus vimque suam habere, contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x v i n 

mensis Aprilis, anno MCMLXXIV, Pontificatus Nostri undecimo. 

IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status 

Loco £B Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 266450. 
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I I 

Templum B.M.V, ab Angelo salutatae quod est in pago Poltusk, in 

dioecesi Plocensi, ad honorem Basilicae Minoris evehitur. 

PAULUS P P . VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quanti per Ecclesiae aetates fides 

atque religio erga beatissimam Virginem Mariam, Christi et Ecclesiae 

Matrem, habita fuerit, tum templa ostendunt ubique disseminata atque 

Virgini eidem sacra, tum tantae Matris imagines, in aedibus, in tabu

lis, in viis ipsis collocatae, tum poemata, carmina, inscriptiones eius 

honori concinnata, tum denique pietas ac tenerior animus, quibus sive 

Ecclesiae sanctae liturgia viget, sive uniuscuiusque fidelium intima vita 

floret. Quam ob rem, cum Venerabilis Frater Bogdanus Sikorski, Episco

pus Plocensis, id suo suorumque cleri ac fidelium nomine ab hac Apo

stolica Sede petierit, ut paroeciale templum B. M. V. ab Angelo salu

tatae, quod in oppido Poltusk, in dioecesi Plocensi, surgit, ad gradum 

Basilicae Minoris eveheretur, Nos tam Venerabilis Fratris precibus 

quam libenter concedimus. Nam agitur de templo quod non solum anti

quitate pollet, arte splendei, monumentis praestat, reliquiis Sancto

rum insignitur, supellectilem pretiosam custodit, sed praesertim pie

tate excellit erga caelorum Reginam tam egregia, ut non possit etiam 

in Dei obsequium cedere. Qua re, iis probatis, quae de hoc negotio sacra 

Congregatio pro Cultu Divino, factis olim a Nobis facultatibus, statuit, 

placet templum B. M. V. Annuntiationi sacrum, de quo diximus, titulo 

ac dignitate Basilicae Minoris honestari, cum iuribus atque liturgicis 

concessionibus, rite competentibus, servatis tamen quae iuxta Decretum 

(( De titulo Basilicae Minoris » die vi mensis Iunii, anno MDCCCCLXVIII, 

factum, servanda sunt. Ceterum, volumus, ut quae per has Litteras 

iussimus, sive nunc sive in posterum serventur, contrariis nihil obstan

tibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die x i x 

mensis Octobris, anno MDCCCCLXXIV, Pontificatus Nostri duodecimo. 

IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status 

Loco gs Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 266571. 
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I I I 

Templum Beatae Mariae Virginis vulgo « Nossa Senhora do Carmo », in 

urbe et dioecesi Campinensi, ad Basilicae Minoris gradum evehitur. 

PAULUS P P . VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Sacra illa aedes, quae, Beatae 

Mariae Virgini dicata, in Brasiliae urbe vulgo « Campiñas » exstat, 

merito ob structurae genus, at potissimum ob religionis cultum prae

dicatur. Provido igitur consilio putavit Venerabilis Frater Antonius 

M. Alves de Siqueira, Archiepiscopus Campinensis, ab Apostolica Sede 

petendum esse, ut eadem ad Basilicae Minoris eveheretur gradum et 

dignitatem, plane fore confisus, ut magna exinde proveniret christiani 

populi coetibus utilitas. Quibus precibus libenti animo obsecundantes,